西门子焦作代理商/经销商一级代理商
产品名称 西门子焦作代理商/经销商一级代理商
公司名称 上海励玥自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇花贤路69号1幢A4619室
联系电话  18268618781
产品详情

 CCxx 色码进行定义。该色码也印在模块的正面。在带有 10 个内置跨接 AUX 端子的 BU
中，这些端子也可以使用彩色编码标签进行标识。对于 10 个 AUX 端子，提供了红色、蓝色、/绿
色编码标签。S7-200CN *处理单元 CPU 订货号CPU 222 CN DC/DC/DC，8 输入/6 输出 6
ES7212-1AB23-0XB8CPU 222 CN AC/DC/继电器，8 输入/6 输出 6ES7212-1BB23-0XB8CPU 224
 CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出 6ES7214-1AD23-0XB8CPU 224 CN AC/DC/继电器，14
输入/10 输出 6ES7214-1BD23-0XB8CPU 224XP CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（PNP） 6E
S7214-2AD23-0XB8CPU 224XPsi CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（NPN） 6ES7214-2AS23-0XB8
CPU 224XP CN AC/DC 继电器，14 输入/10 输出 6ES7214-2BD23-0XB8CPU 226 CN DC/
DC/DC，24 输入/16 输出 6ES7216-2AD23-0XB8CPU 226 CN AC/DC/继电器，24 输入/16 输
出 6ES7216-2BD23-0XB8扩展模块 EM CN 订货号EM221 CN 数字量输入模块，8 输入 24V
DC 6ES7221-1BF22-0XA8EM221 CN 数字量输入模块，16 输入 24V DC 6ES7221-1BH22-0XA8E
M 222 CN 数字量输出模块，8 输出 24V DC 6ES7222-1BF22-0XA8EM 222 CN 数字量输出
模块，8 输出继电器 6ES7222-1HF22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，4 输入/4 输出
24V DC 6ES7223-1BF22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，4 输入 24V DC/4 继电器
输出 6ES7223-1HF22-0XAEM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入/8 输出 24V DC 6ES722
3-1BH22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入24V DC/8 继电器输出 6ES7223-1PH2
2-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入/16 输出 24V DC 6ES7223-1BL22-0XA8EM
 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入 24V DC/16 继电器输出 6ES7223-1PL22-0XA8EM 2
23 24V DC 数字量组合模块，32 输入/32 个输出 6ES7223-1BM22-0XA8EM 223 24V DC 数
字量组合模块，32 输入/32 个继电器输出 6ES7223-1PM22-0XA8EM 231 CN 模拟量输入模块，4
 输入 6ES7231-0HC22-0XA8EM 231 CN 2 路输入热电阻 6ES7231-7PB22-0XA8EM 231 CN 4
 路输入热电偶 6ES7231-7PD22-0XA8EM 232 CN 模拟量输出模块，2 输出 6ES7232-0HB22-0XA
8EM 235 CN 模拟量输入/输出模块4 输入/1 输出 6ES7235-0KD22-0XA8扩展模块 EM 订货号E
M 277 Pro? bus-DP 模块 6ES7277-0AA22-0XA0CP 243-1 以太网模块 6GK7243-1EX00-0XE0CP
 243-1 IT 版以太网模块 6GK7243-1GX00-0XE0CP 243-2 AS-i 接口模块 6GK7243-2AX01-0XA0
卡和电缆 订货号MC 291，32K x 8 EEPROM 存储器盒 6ES7291-8GE20-0XA0存储卡，64Kbytes
 6ES7291-8GF23-0XA0存储卡，256Kbytes 6ES7291-8GH23-0XA0CC 292，CPU 22X 时钟/日期电池
盒 6ES7297-1AA20-0XA0新 CPU 221 和 222 时钟卡（包括电池卡功能）：新时钟卡只能在新一
代 CPU 中工作，新时钟卡不能在*二代 CPU 中 6ES7297-1AA23-0XA0模拟量扩展模块模拟量扩展
模块提供了模拟量输入/输出的功能，优点如下：1、适应性可适用于复杂的控制场合2、直接与传感器和
执行器相连，12位的分辨率和多种输入/输出范围能够不用外加放大器而与传感器和执行器直接相连，例
如EM231 RTD模块可直接与PT100热电阻相连3、灵活性当实际应用变化时，PLC可以相应地进行扩展，
并可非常容易的调整用户程序。定位模块EM 253是一个用于简单定位任务的功能模块（1轴）。可以将
它连接到步进电机和伺服电机，通过高频脉冲输入从Micro Stepper连接到**伺服驱动器。EM 253定位
模块以与扩展模块相同的方式进行安装，通过一体化连接电缆连接到S7 - 200扩展总线。连接之后，
从CPU自动读出配置数据该模块具有以下特点：-用于来自过程信号的5位输入-驱动器直接激活用24脉冲
输出（向前/向后或者速度/方向）-2控制输出（DIS；CLR）。-12个状态LEDTo the top of the page
锚点称重模块SIWAREX MS是一种多用途称重模块，用于各种简单称重和力测量任务。在SIMATIC S7
-200自动化系统中可以很容易安装地紧凑型模块。可以在SIMATIC CPU中直接访问实际重量的数据，
无需任何额外接口。1、使用65000件高分辨率和0.05％的准确度测量重量或者力2、通过RS232接口，使用
SIWATOOL MS PC程序简便地调整规模支持更换模块，无需*新规模调整3、针对在Ex 2区使用，通
过Ex接口为1区供电的本质安全测压元件To the top of the page锚点热电偶模块EM231（模拟模块
）热电偶模块EM231是一个采用标准热电偶和**温度传感器。在±80 mV范围内也可能检测到低电平模